
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

28.02.2023

Про розгляд клопотання Комунального 
підприємства «Місь кий ринок»
Коростишівської міської ради

Розглянувши клопотання Комунального підприємства «Місь 
Коростишівської міської ради, юридична адреса: м. Коростишів вул 
103, в особі директора Зозулі М.М. за вх.№491/03-25 від 07.02 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
земельної ділянки; графічний матеріал на якому зазначено ба: 
розташування земельної ділянки,

керуючись ст. ст. 12, 79і, 83, 92,122, 123 Земельного кодексу 
50 Закону України "Про землеустрій", ст. 26 Закону України 
самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійно' 
питань земельних відносин, природокористування, планування 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Міськ 
Коростишівської міської ради на розроблення проекту землеус 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0050 га, яка р 
по вул. Героїв Небесної Сотні в межах міста Коростишева для буду 
обслуговування будівель торгівлі (код КВЦІІЗ - 03.07) -  землі 
громадської забудови, з метою надання її у постійне користування, 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення .покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій,
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника міського голови
Дейчу ка Р.С.

Міський голова

№ _£^>

кии ринок» 
. Київська, 
2023 щодо 
відведення 

жане місце

України, ст. 
Про місцеве 

ї комісії з 
територій,

чи ринок» 
трою щодо 
озташована 
вництва та 
итлової та 
за рахунок

ж:

І.М.Кохан


